ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
 POR PRAZO DETERMINADO Nº001/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

Edital Nº 001/2018

     A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições previstas na Portaria Nº 0153/2018, torna público a
Homologação das inscrições no Processo Seletivo Simplificado para
contratação por prazo determinado no cargo de Pedagogo com Formação
em Atendimento Educacional Especializado, dos seguintes candidatos:

1- Adriane Genro Barcelos
2- Alessandra Martins Portela
3- Taís Carvalho Leal

Observação: Para o cargo a vaga de Fonoaudiólogo não houve inscrições.

 Itacurubi, 09 de abril de 2018.

                                                 Noêmia A. Medeiros da Silva
                             Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

                Portaria Nº 0153/2018